

9 marca 2018



## Z prac Zarządu Województwa 9 - 11 marca

W Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystego otwarcia Działu Endoskopii w nowej lokalizacji.

\*\*\*

„Krajowy Fundusz Szkoleniowy 2018 - warunki, możliwości, perspektywy” - to tytuł kolejnej edycji konferencji dla liderów środowisk lokalnych, która odbędzie się w Best Western Grand Hotel w Kielcach (początek godz. 15.00). W spotkaniu organizowanym przez Samorząd Województwa i Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** i **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa. Spotkanie organizowane jest w ramach obchodów 20 - lecia województwa świętokrzyskiego.

Konferencja adresowana jest do sołtysów, samorządowców, reprezentantów sektora pozarządowego oraz przedsiębiorców i pracodawców. Uczestnicy spotkania zapoznają się ze świętokrzyskim rynkiem pracy, a także z Krajowym Funduszem Szkoleniowym. Specjaliści z Wojewódzkiego Urzędu Pracy przedstawią zasady i priorytety wydatkowania środków KFS w roku 2018. Będzie mowa także o pozostałych instrumentach i programach budujących potencjał rozwojowy firm w regionie.

\*\*\*

W Busku - Zdroju **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w spotkaniu bilateralnym przedstawicieli instytucji zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 oraz przedstawicieli Menedżera Funduszy Województwa Świętokrzyskiego - Banku Gospodarstwa Krajowego.

\*\*\*

SP w Siedlcach, SP w Bolminie, SP w Polichnie, SP w Radkowicach, SP w Tokarni i SP w Wolicy (wszystkie w gminie Chęciny) to kolejne szkoły, które otrzymają zestawy szachowe w ramach projektu „Świętokrzyska Szkoła Edukacji Szachowej”. Placówki odwiedzi **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

## Sobota

Na zaproszenie Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku - Kamiennej **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa będzie gościem VIII Ogólnopolskiego Turnieju Szaradziarskiego o Puchar Prezydenta Miasta Skarżyska - Kamiennej.

\*\*\*

10-11 marca w Szkole Podstawowej nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach (ul. Jurajska 7) odbędzie się oficjalne zakończenie szkolenia w ramach „Świętokrzyskiej Szkoły Edukacji Szachowej”, połączone z przekazaniem sprzętu szachowego wybranym szkołom uczestniczącym w projekcie oraz turniej szachowy dla uczestników Świętokrzyskiej Szkoły Edukacji Szachowej. Gościem wydarzenia będzie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa.

## Niedziela

11 marca o godzinie 12.00 w kościele parafialnym pw. Świętego Józefa Oblubieńca NMP w Bielinach zostanie odprawiona uroczysta Msza Święta sprawowana w 74. rocznicę mordu dokonanego przez hitlerowców na mieszkańcach Bielin 9 marca 1944r. w intencji zamordowanych wtedy osób oraz mieszkańców gminy Bieliny, którzy zginęli w czasie II wojny światowej. Po uroczystej Mszy Świętej uczestnicy przejdą pod pomnik znajdujący się przy kościele, na którym widnieje napis: „Jeśli pamięć ludzka zaginie - niechaj przed potomnymi ten kamień oskarża”. Gościem uroczystości będzie marszałek **Adam Jarubas**.